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REGON 611015856 Piatek, dnia 14.07.2021r.

ZP.271.1.2021.DM

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcow

Dotyczy: zaméwienia publicznego pn: ,Remont odcinka drogi gminnej relacji Czernikow —
Mystéwka — Sladkéw granica gm. Zgierz Sladkéw Gérny na odcinku 1.115 mb polegajacy na
wykonaniu nakfadki bitumicznej” (opublikowanego w Biuletynie Zamowieri Publicznych pod
numerem 2021/BZP 00100761/01 z dnia 01.07.2021r.)

Wyjasnienie na zadane przez Wykonawce pytania

Gmina Piatek dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z pézn. zm.) informuje, ze w dniu
13.07.2021r. wptynety od Wykonawcy pytania o wyjasnienie tresci SWZ, w brzmieniu:

Pytanie nr 1

Zapisy projektu umowy - zatacznik do SWZ nr 7, sg nieprzystajace do sytuacji i nie maja
odniesienia do robot zwigzanych z remontem drogi. Np.: paragraf 5 ust. 10 i 11, paragraf 5
ust. 15 - kierownik robét sanitarnych, paragraf 10 ust. 9 pkt. 6), 7). Prosimy o wyjasnienie

i odpowiednie skorygowanie projektu umowy.

Odpowiedz:
Projekt umowy zostat skorygowany i zatgczony do SWZ.
Pytanie nr 2 |

Prosimy o zatgczenie projektu organizacji ruchu, o ktérym mowa w paragrafie 5 ust. 6
projektu umowy.

Odpowiedzi:

Projekt organizacji ruchu sporzgdza Wykonaweca.

Pytanie nr 3

Czy zamawiajgcy wymaga zatrudnienia na budowie nadzoru archeologicznego?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wymaga zatrudnienia nadzoru archeologicznego. W przypadku odkrycia
znaleziska archeologicznego nalezy powiadomic tédzkiggo Wojewddzkiego Konserwatora
Zabytkow w todzi.



Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy przewiduje prace w obrebie terenu PKP?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje pracy w obrebie terenu PKP.

Pytanie nr 5

W zwigzku z brakiem jakichkolwiek wymagan i parametréw nowego przepustu

fi 1000 prosimy o uzupetnienie SWZ o dokumentacje na przepust oraz specyfikacjg
techniczng dotyczaca przepustu i Scianek czotowych.

Odpowiedz:
Wymagania odnosnie przepustu i $cianek czotowych zostaty dotgczone SWZ.

Pytanie nr 6
Czy w ramach zamdwienia nalezy wyregulowa¢ umieszczong w drodze armaturg sieci?

Odpowiedz:
Jesli pojawi sie armatura w nawierzchni nalezy wyregulowac zasuwy.

Pytanie nr 7
Czy w ramach zamodwienia nalezy wykonac regulacje zjazdéw indywidualnych?

Odpowiedz:

Nalezy w trakcie naktadki nawigzac sie do istniejgcych zjazdéw. Zjazdy nie sg przewidziane do

wykonania w ramach tego zadania.
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